4

                     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2018 г.                                                                                        № __________
О предоставлении полномочий
на заключение договора
аренды
           Руководствуясь ст.17.1 Федерального закона  от 26.07.2006  № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Ковров, п.4.7 «Общего порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью г. Коврова», утвержденного решением Ковровского городского Совета народных депутатов  от 17.01.2001 № 2/1. (с изменениями и дополнениями),  рассмотрев представление главы  города  №___________от_____________, учитывая письмо директора Муниципального бюджетного учреждения города Коврова Владимирской области «Спортивный комплекс «Вымпел» от от 24.08.2018 № 60, Совет  народных депутатов города Коврова  решил:

           1.Дать согласие Муниципальному бюджетному учреждению города Коврова Владимирской области «Спортивный комплекс «Вымпел» на заключение  договора  аренды  муниципального недвижимого имущества – части нежилого помещения № 1 (вестибюль согласно тех.плану) площадью 12,2 кв.м, расположенного на втором этаже здания по адресу: г.Ковров, ул.Муромская, д.16, для размещения офиса, сроком действия менее 1 (одного) года, при условии соблюдения требований Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» и Федерального закона от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации».
Председатель                                                                                     Глава муниципального

Совета народных депутатов                                                           образования город  Ковров

города Коврова

_________________И.Н.Зотова                                                        ________________А.В. Зотов